| 

ंख्या - भा ध दिनांक - 309-880-2 
पत्र सख्या 07/8-55/208 948 दिन 

क्रमांक विपत्र कोड़ ; एक्सेस नं निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 
रे 

त ( 49 2406044026: 0 03 63764 009॥९४00२०00 723,400.00 

* 2406 - वानिकी तथा वन्य । ' रुपये तेइस 

04 - वानिकी 800२४ ८+५0५७०२७ , रुपये सात लाख तेइस हजार चार 

65 - राष्ट्रीय बैम्बू मिशन (60:40) | 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

एशांशिवव 5जञाभा6 

5(४8 5006 : भक्त, 8/0/800 ॥॥59॥0।8(4726) 

एशाश्ष३ 5"60गा6 : ॥७70॥3% 8/0/800 ॥॥55॥0/3(3540) 

2 ७ 49 2406044 02650 403 63763 छ/॥॥९507२004 3,937,500.00 

2406 - वानिकी तथा बन्य प्रांणी :